
 
ΕΛΛΗΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Ταχ.Δ/νση: Ελευθερολακώνων 
Τ.Κ. 232 00, Γύθειο 
Τηλ: 27333 60302
e-mail: mayor@1315.syzefxis.gov.gr

Θέμα: «Απόφαση αναγνώρισης δικαιούχων χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που 

επλήγησαν από την πλημμύρα της 4ης Δεκεμβρίου 2025 στο Δήμο Ανατολικής Μάνης»

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

Έχοντας υπόψη:

1. Την αρ. 33862/2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1699/2019 τΒ΄) « Διαδικασία χορήγησης οικονομικής 

ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται από φυσικές καταστροφές» όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 

31/2025 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5072/2023 τΒ) των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών «Διαδικασία 

χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται από φυσικές καταστροφές»

2. Το Πρακτικό της 1ης συνεδρίασης της επιτροπής εξέτασης αιτημάτων για ένταξη στα 

προγράμματα χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που επλήγησαν από την πλημμύρα της 

4ης Δεκεμβρίου 2025 στο Δήμο Ανατολικής Μάνης, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το υπ’αριθμ. 

πρωτοκόλλου 13/02-01-2026 έγγραφο της αρμόδιας επιτροπής. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την αναγνώριση των δικαιούχων των επιδομάτων σύμφωνα με την υποβληθείσα εισήγηση της 

επιτροπής εξέτασης αιτημάτων για ένταξη στα προγράμματα χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης 

πολιτών που επλήγησαν από την πλημμύρα της 4ης Δεκεμβρίου 2025 στο Δήμο Ανατολικής 

Μάνης, όπως αυτό διαβιβάστηκε με το υπ’αριθμ. πρωτοκόλλου 13/02-01-2026 έγγραφο της 

αρμόδιας επιτροπής, το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης

Πέτρος Ν. Ανδρεάκος

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

mailto:mayor@1315.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 682ΧΩΨΗ-ΡΜ0


		2026-01-02T19:01:54+0200


		2026-01-02T19:04:06+0200
	Athens




